נדלה מ: <http://portal.macam.ac.il/ArticlePage.aspx?id=3210>
- לידור, ר', פייגין, נ', טלמור, ר', הררי, י', רם, י' (2012). "הבנת המשחק": חינוך גופני בעולם פוסט־מודרני. גילוי דעת, כתב עת רב תחומי לחינוך חברה ותרבות, 2, 57-80.
- לם, צ' (2002). במערבולת האידיאולוגיות - יסודות החינוך במאה העשרים. ירושלים: מאגנס.
- משרד החינוך והתרבות (תשס"ז, 2007). תכנית הלימודים בחינוך גופני לכיתות א' - ב'. ירושלים: האגף לתכנון ולפיתוח תכניות לימודים.
- משרד החינוך (2009). מדיניות מטרות ויעדים של הפיקוח על החינוך הגופני. נדלה מ: http://cms.education.gov.il/EducationCMS/Units/Mazkirut_Pedagogit/HinuchGufani/PikuachArtzi/MediniotVematarot.htm
- עידן, א' (1997).